

Bach VVS Holding ApS
Byagervej 229, 8330 Beder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 07 81 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Ivar Helligsø Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bach VVS Holding ApS
Byagervej 229
8330 Beder

CVR-nr.: 30 07 81 52
Stiftet: 3. december 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ivar Helligsø Bach

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Dattervirksomheder

Bach VVS ApS, Aarhus
Bach Office ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.078 kr. mod 10.864 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464.472 kr. mod 375.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	13.078	10.864
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.697
Driftsresultat	13.078	167
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	424.573	357.604
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.464	34.093
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.223	-7.001
Resultat før skat	471.892	384.863
2 Skat af årets resultat	-7.420	-8.948
Årets resultat	464.472	375.915
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.778	318.331
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	461.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.216
Disponeret i alt	464.472	375.915

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>883.527</u>	<u>988.305</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>883.527</u>	<u>988.305</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>883.527</u>	<u>988.305</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	797.874	882.851
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>140.706</u>	<u>101.508</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>938.580</u>	<u>984.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>872.309</u>	<u>486.079</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.810.889</u>	<u>1.470.438</u>
	Aktiver i alt	<u>2.694.416</u>	<u>2.458.743</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	708.527	813.305
7	Overført resultat	1.342.179	880.929
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.283.706</u>	<u>1.925.034</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	71.339	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	185.814	207.183
	Selskabsskat	<u>148.557</u>	<u>321.526</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.710</u>	<u>533.709</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>410.710</u>	<u>533.709</u>
	Passiver i alt	<u>2.694.416</u>	<u>2.458.743</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.223	7.001
	<u>9.223</u>	<u>7.001</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.420	7.348
Årets regulering af udskudt skat	0	1.600
	<u>7.420</u>	<u>8.948</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	42.791	42.791
Afgang i årets løb	-42.791	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>42.791</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-42.791	-32.094
Årets afskrivninger	0	-10.697
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	42.791	0
Afskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-42.791</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	175.000	175.000	
Kostpris 31. december 2018	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2018	813.305	744.974	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	395.222	368.331	
Udbytte	-500.000	-300.000	
Opskrivninger 31. december 2018	<u>708.527</u>	<u>813.305</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>883.527</u>	<u>988.305</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bach VVS ApS, Aarhus	100 %	827.599	339.294
Bach Office ApS, Aarhus	100 %	55.948	85.299
		<u>883.547</u>	<u>424.593</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		813.305	744.974
Resultatandel		395.222	368.331
Udloddet udbytte		-500.000	-300.000
		<u>708.527</u>	<u>813.305</u>
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		880.929	929.145
Årets overførte overskud eller underskud		461.250	-48.216
		<u>1.342.179</u>	<u>880.929</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.